Grill - Bar

CASLEY'S

La cuisine avant tout

Domaine LaFrance, mousseux rosé aux pommes, Qc
Torique’r Coté, chordonng\//souvignon blanc, Cotes de

GOSCOg ne, FI’OI’]C@

Kendall-Jackson, chardonnay, Californie, USA

Carmel Roqd, pino+ noir, Co|i1(ornie, USA

Sasyr, songiovese/syroh, Toscane, ltalie

Chateau Sainte-Marie, bordeaux/cabernet, Cétes de

Bordeoux, FFOI’]CQ

$ 9/14/40
$ 10/15/43

$ 1116/47

$ 12/17/50
$ 9/14/40
$ 11/16/45




